
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 29.04.2024 08:56:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5058

Postanowienie nr 36/2021 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 22
września 2021 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania XXXVII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lelów na dzień 30 września
2021 r.

                 Lelów, dnia 22 września 2021 r.
 

POSTANOWIENIE Nr 36/2021
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 22 września 2021 r.
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  
postanawiam:
§1. Zwołać na dzień 30 września 2021 r. na godzinę 1000 w Urzędzie Gminy Lelów (sala konferencyjna) XXXVII
zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów.
§2. Zaproponować Radzie Gminy następujący porządek obrad.

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym. 4.
Interpelacje i zapytania radnych.5.
Informacja Komisji Zdrowia, Edukacji i Kultury o stanie przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia roku6.
szkolnego.
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lelów za I półrocze 2021 r. oraz informacja o kształtowaniu się7.
Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych.
Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie: 8.

Druk nr XXXVII/244/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Zbyczyce;1.
Druk nr XXXVII/245/2021 w sprawie dopłat z budżetu Gminy Lelów do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i2.
zbiorowego odprowadzania ścieków dla określonych taryfowych grup odbiorców;
Druk nr XXXVII/246/2021 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lelów oraz3.
warunków i zasad korzystania z nich;
Druk nr XXXVII/247/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2021-2030;4.
Druk nr XXXVII/248/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.5.

9. Wolne wnioski.
10. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
11. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
12. Zamknięcie obrad XXXVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.

Przewodniczący Rady Gminy Lelów
                                                                                                              Władysław Jaworski

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5058

